
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування
першому заступнику голови Одеської обласної ради  

Смірнову І.В.

На підставі  статей  14  та  15  Закону  України  „Про службу в  органах
місцевого самоврядування” обласна рада

ВИРІШИЛА:

Присвоїти  Смірнову  Ігорю  Володимировичу  –  першому  заступнику
голови  Одеської  обласної  ради,  3-й  ранг  посадової  особи  місцевого
самоврядування.

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

12 серпня 2015 року
№ 1414-VI

                                                                                                           


